článku této smlouvy se objednatel zavazuje za poskytované služby hradit poskytovateli příslušné měsíční poplatky v dále specifikované výši:
1) měsíční paušální poplatek za personifikovaný přístup do centrálního cloudového prostředí LINmobile ve výši 5.395,- Kč bez DPH (slovy: pěttisíctřistadevadesátpět korun), navýšený o zákonnou sazbu DPH, který zahrnuje personifikovaný přístup do centrálního cloudového prostředí LINmobile pro neomezený počet uživatelů a max.objem zavedených ks čipů v rámci 1 měsíce 9.000ks včetně integračního konektoru mezi smluvní prádelnou / mobilní aktualizací DB prádla a cloudovou službou.
V období od 1.5. až 30.9. každého kalendářního roku bude na tento poplatek poskytnuta sleva ve výši 2.267,- Kč bez DPH/měsíčně.

2) měsíční paušální poplatek za systémovou podporu obslužného a klientského mobilního SW ve výši 995,- Kč bez DPH (slovy: devětsetdevadesátpět korun), navýšený o zákonnou sazbu DPH.
Celkovou výši měsíčního paušálního poplatku se objednatel zavazuje hradit měsíčně bezhotovostním převodem na základě faktur-daňových dokladů vystavených poskytovatelem se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení, a to vždy k 1.